PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 784/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica, com cota reservada para ME/EPP, para fornecimento de material de consumo, produtos de limpeza e descartáveis, para abastecimento da Prefeitura da Estância Turística de Salto, a cargo da Secretaria de Administração para as empresas: ML da Silveira – EPP, no valor global da contratação de R$ 118.278,50 (cento e dezoito mil, seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos) para os lotes 01, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44 e 45; M. S. de Araujo Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 35.323,68 (trinta e cinco mil, trezentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos) para os lotes 02, 03, 09, 14, 16 e 33; Kid Lixo – Indústria e Comércio de Embalagens Plásticas Ltda – EPP, no valor global da contratação de R$ 25.219,20 (vinte e cinco mil, duzentos e dezenove reais e vinte centavos) para o lote 39; Terrão Comércio e Representações Ltda, no valor global da contratação de R$ 20.681,80 (vinte mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos) para o lote 17.

[bookmark: _GoBack]Salto/SP, 30 de junho de 2017.

Wagner Correa da Silva
Secretário de Administração